
Pokal Kreis Fulda 08/09

Pokal Herren Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen

Spielleiter-Kontaktadresse
Bode, Rüdiger, Arzberg 8, 36103 Flieden, Mobil: 0171-4060736,
Tel.: 06655-916630, ruebode@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

07.12.2008
 

11:00 h
 
13:00
15:00 v

SV RW 22 Burghaun
Halle: Kreissporthalle Fl...
TTC Rommerz II
TTC Rommerz II

TTC Rommerz II
 
TV 1909 Petersberg III
TTF 1956 Niederbieber II

2:4
 

4:2
0:4

nu.Dokument 013, erstellt am 05.12.2025 03:45 | Seite 1 von 1


