

Pokal Kreis Fulda 08/09

Pokal Herren Kreisliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Bemerkungen

Spieleleiter-Kontaktadresse

Bode, Rüdiger, Arzberg 8, 36103 Flieden, Mobil: 0171-4060736,
Tel.: 06655-916630, ruebode@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 07.12.2008 11:00 h	SV RW 22 Burghaun Halle: Kreissporthalle Fl...	TTC Rommerz II	2:4
13:00	TTC Rommerz II	TV 1909 Petersberg III	4:2
15:00 v	TTC Rommerz II	TTF 1956 Niederbieber II	0:4